



## پیامبر گرامی اسلام (ص): همانا خداوند، کارهای بزرگ و شرافتمندانه را دوست دارد و از امور پست، بیزار است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۷۳

### برترین های مسابقات هندبال نونهالان کهگیلویه و بویراحمد مشخص شد



برترین های مسابقات هندبال نونهالان پسر و دختر استان کهگیلویه و بویراحمد در گچساران مشخص شد. به گزارش نرگس فرهنگیان دهدشت، نونهالان پسر کهگیلویه و بویراحمد با قهرمانی تیم فراز بام دهدشت در سالن پد خندق شهر دو گنبدان به پایان رسید. تیم های نفت و گاز گچساران و مدرسه شاهد دهدشت به ترتیب به مقام های دوم و سوم دست یافتند. این مسابقات روزهای پنجشنبه و ر

### دو هندبالیست لارستانی به اردوی جهرم دعوت شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، میلاد محمدی و علی صفر شهلاهی از باشگاه هندبال شهزاد در اردوی آماده سازی جهرم برای حضور در مسابقات کشوری که به میزبانی تبریز در مقطع متوسطه برگزار می شود حضور خواهند یافت. شایان ذکر است این دو هندبالیست لارستانی پس از عملکرد قابل توجهی که در میادین ورزشی با مربی گری مثبتی پذیرفته از خود به نمایش گذاشتند به این مهم دست یافتند.

### در دومین هفته لیگ برتر فوتسال کشور:

## تیم فوتسال اهورای بهبهان بازی را به مهمان واگذار کرد



سرویس ورزشی / رضا خلیجی: تیم فوتسال اهورا بهبهان که برای اولین بار به لیگ برتر کشور صعود کرده است با اختلاف یک گل، به تیم فرش آرا مشهد باخت. نیمه اول با نتیجه ۴ بر ۳ به سود تیم مهمان پایان یافت و در نیمه دوم نیز تیم مشهدی با زدن ۲ گل دیگر و دریافت یک گل، در مجموع با پیروزی شش بر پنج، مسابقه را به پایان رساند. این بازی در سالن علی ابن ابی طالب و با حضور گسترده تماشاگران بهبهانی برگزار شد و دقایقی پیش به اتمام رسید. سجاد حاجوی سرپرست تیم اهورا بهبهان با تشکر از حضور تماشاگران اظهار امیدواری کرد بازی هفته سوم لیگ برتر فوتسال با پیروزی تیم اهورا همراه باشد تا رضایت تماشاگران پرشور بهبهانی فراهم آید.

## برگزاری مسابقات انتخابی دفاع شخصی هیئت کاراته کازرون

مسابقات قهرمانی دفاع شخصی کاراته کازرون با مدیریت هادی جوکار رئیس کمیته دفاع شخصی هیئت کاراته این شهرستان برگزار شد. خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: در این مسابقات ۱۳۰ ورزشکار از شهر کازرون، قائمیه، کوهمره نودان، رشن آباد، تل کوشک، کنارخته، خشت و بورکی به میزبانی شهر خشت در دو سالن بسجج در دو بخش هنرهای فردی و دفاع شخصی با هم به رقابت پرداختند که در پایان پس از رقابت بین ورزشکاران و باشگاه ها، تیم کنارخته مقام اول، تیم رشن آباد مقام دوم و تیم کوهمره نودان مقام سوم را به دست آوردند. برترین های این دوره برای شرکت در مسابقات قهرمانی این استان که در شهرستان کازرون برگزار می شود انتخاب شدند. این دوره از مسابقات با حضور مسئولین و شورای شهر خشت و کنارخته و با استقبال خوب خانواده های ورزشکاران برگزار شد.



## مسابقات فوتسال جام شهدای رسانه در یاسوج برگزار می شود

بسجج رسانه برگزار می شود و داوران مطرح فوتسال استان قضاوت آن را بر عهده خواهند داشت. رئیس بسجج رسانه استان بیان کرد: ثبت نام این مسابقات از ۲۰ تیرماه لغایت ۱۱ مردادماه انجام می شود. رضایی عنوان کرد: این دوره از مسابقات از ۱۵ تا ۱۷ مردادماه برگزار خواهد شد. وی اظهار داشت: مسابقه نهایی این دوره با حضور مسئولان استانی در روز ۱۷ مرداد برگزار می شود و از تیم های برتر با اهدای جام قهرمانی و لوح تقدیر، تجلیل خواهد شد.

رئیس سازمان بسجج رسانه استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اولین دوره مسابقات فوتسال جام شهدای رسانه به مناسبت روز خبرنگار برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان بسجج رسانه استان کهگیلویه و بویراحمد، سید صداقت رضایی اظهار داشت: این مسابقات به مناسبت گرامی داشت یاد و خاطره شهدای عرصه رسانه و خیر استان و همزمان با روز شهادت شهید صامری و روز خبرنگار در استان برگزار می شود. وی افزود: این مسابقات به همت جمعی از رسانه های ورزشی استان و با همکاری

### برگزاری مسابقات قهرمانی شهرستان کازرون جام تجلیل از اردشیری و حسینی



داشته و مسابقات نمونه ای از کارهای ارزشمند این هیئت کاراته شهرستان کازرون جام تجلیل از مربیان اردشیری و حسینی در سالن شهدای ورزش و جوانان قائمیه برگزار گردید. خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: مراسم افتتاحیه این مسابقات با حضور محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مصومی بخشدار، طهماسبی مسئول ورزش و جوانان بخش چنارشاهیجان، ظهراهی رئیس هیئت کاراته شهرستان، فرجاد رئیس شورای شهر قائمیه، مرادی رئیس هیئت کاراته بخش و اعضای هیئت کاراته شهرستان و بخش، مربیان و داوران و خانواده های ورزشکاران برگزار گردید. در این مراسم محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، با تشکر از مربیانی که مسابقات به منظور تجلیل از آنان برگزار شده بود، گفت: باید از هیئت کاراته شهرستان تشکر کنم که در کنار مسائل فنی به مسائل فرهنگی نیز توجه

## واحد

### سوار روشن خانهای را در شیراز به آتش کشید



یک منزل مسکونی در یکی از محلات شیراز به دلیل روشن گذاشتن سوار، سوختگی مردم میان سال را در پی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، پس از اعلام گزارش آتش سوزی منزل مسکونی به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز، نیروهای عملیاتی ایستگاه های ۹ و ۷ را به محل حادثه در خیابان راستی اعزام کردند. علی سعادت کمک فرمانده آتش نشان حاضر در محل حادثه اظهار داشت: بی احتیاطی و روشن گذاشتن سوار در زمان قطع برق و در نهایت ترک منزل، باعث داغ شدن بیش از حد سوار در زمان اتصال برق و سرایت به مواد قابل اشتعال، شعله وری و بروز آتش سوزی شده بود. وی ادامه داد: در این حادثه که شعله های آتش به سرعت در حال گسترش و سرایت به طبقات دیگر ساختمان بود، صاحب خانه ۶۶ ساله قبل از رسیدن تیم عملیاتی، در نبود متاسفانه اقدام به باز نمودن درب واحد مسکونی کرده که منجر به تصدویت و سوختگی وی گردیده بود. سعادت افزود: آتش نشانان پس از حضور در محل به سرعت برق و گاز ساختمان را قطع کردند و با کشیدن یک رشته لوله آبدی وارد ساختمان شدند و مردم میان سال را که از ناحیه دست و پا دچار سوختگی شده بود، به بیرون از محل آتش سوزی منتقل کردند. کمک فرمانده آتش نشانان تصریح کرد: آتش نشانان پس از خاموش کردن آتش سوزی، به وسیله فن تخلیه دود را انجام دادند و مصدوم را نیز برای معاینات پزشکی تحویل امدادگران اورژانس دادند. وی افزود: آتش نشانان پس از ارائه تذکرات ایمنی و اطمینان از رفع هرگونه خطر به مأموریت خود پایان دادند. گفتنی است این آتش سوزی خسارت مالی زیادی به بار آورد. حادثه حریق انبار ضایعاتی نیز در شهرک صنعتی آتش نشانان از ایستگاه ۱۸ را به محل حادثه راهی کرد. اطفا ای آتش سوزی گسترده که به علت افتادن تکه های آهن مذاب بر روی مواد ضایعاتی اتفاق افتاد یک ساعت به طول انجامید. همچنین دو حادثه حریق منزل مسکونی و کارگاه چوب بری در خیابان باهنر جنوبی و جاده پیر بنو که بر اثر عدم رعایت نکات ایمنی به وقوع پیوست با تلاش و سرعت عمل آتش نشانان ایستگاه های ۵ و ۱۷ امداد رسانی و اطفای گردید.



سومش جدا شود. به همین خاطر به محضر رفتیم تا او کارهای مربوط به طلاقش را انجام دهد. او حتی بین راه با من درد دل کرد و عکس بچهاش را نیز به من نشان داد. ب. نژین ماشین تمام شده بود به همین خاطر به پمپ بنزین رتم و از زن جوان خواست تا کرایه ام را بپردازد؛ اما گفت در حال حاضر پولی در کیفش ندارد. او خودش پیشنهاد رابطه را با من مطرح کرد. من که فریب حرف های این زن را خورده بودم او را به حاشیه ترمینال جنوب بردم اما او از پیشنهاد خودش پشیمان شد. من هم از این کار منصرف شدم. در حوالی خیابان فدائیان اسلام بودیم که زن جوان کارت عابر بانکش را به من داد تا برای او از یک سوپرمارکت، آب معدنی بخرم. به محض این که از ماشین پیاده شدم، او از پیارید پیاده شد و شروع به داد و فریاد کرد و باعث جلب توجه همه عابران شده بود که همان موقع یک موتورسوار سر رسید و او را با خود برد. من این زن را آزار ندادم و نمی دانم چرا چنین ادعایی را مطرح کرده است. در پایان جلسه زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد تا پس از اظهارات کارشناسان درباره این پرونده حکم صادر شود.

### دفاعیات عجیب راننده آزارگر در دادگاه

مرد جوان که متهم است یک زن را ربوده و وی را در پرایدش آزار داده است در دادگاه ادعای عجیبی را مطرح کرد. به گزارش جام جم، عصر دهم اسفند سال ۹۵ فریادهای گوش خراش یک زن در خیابان فدائیان اسلام پیچید. زن جوان هراسان از داخل یک خودروی پراید به داخل خودرو برگرداند. در این میان یک مرد موتورسوار که برای کمک به زن جوان وارد ماجرا شده بود توانست این زن را فراری دهد. زن جوان به نام مریم به کلانتری مراجعه کرد و از راننده پراید شکایت کرد. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: آن روز به عنوان مسافر سوار پراید شدم تا به خانم برگردم، اما راننده مرا ربود و با تهدید به حاشیه ترمینال جنوب برد و آزارم داد. حتی کارت عابر بانک و پول هایی را که همراه داشتم به زور از من گرفت تا این که توانستم در فرصتی مناسب از ماشین پیاده شوم و فرار کنم. به دنبال اظهارات این زن، تلاش برای ردیابی راننده پراید آغاز شد. شواهد نشان می داد راننده پراید از کارت عابر بانک مریم در یک جایگاه سوخت گیری استفاده کرده است. فیلم دوربین مدار بسته جایگاه سوخت گیری سرخ اصلی را به پلیس داد و آرم آن ۳۳ ساله ردیابی و بازداشت شد. وی که با قرار وثیقه آزاد بود در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در این جلسه که به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک قاضی مستشار برگزار شد، زن جوان به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت و گفت از سوی راننده جوان ربوده و مورد آزار قرار گرفته است؛ اما آرم آن این ادعا را رد کرد و حرف های عجیبی را به زبان آورد. وی گفت: من با ماشین یکمشتکی می کنم. آن روز در خیابان دنبال مسافر می گشتم که زن جوان از من خواست تا درستی او را سوار کنم و به چند جا برسانم. او می گفت قصد دارد از شوهر

### دستگیری اخاذ مأمور نما با ۱۲ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک اخاذ مأمور نما که با جعل عنوان مأمور با ورود به منازل از شهروندان اخاذی کرده بود، خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره اخاذی از شهروندان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مطلع شدند یک نفر از سارقان مأمور نما پس از اخاذی به یکی از استان غربی کشور متواری شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران پس از اخذ نایب قضائی موفق شدند سارق را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی

### جاساز تریاک در قنداق صوری بچه لو رفت

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه پراید و کشف ۳۸ کیلو ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۴ قاچاقچی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان لارستان با انجام اقدامات اطلاعاتی، مطلع شدند افرادی به هویت معلوم قصد انتقال یک محموله مواد مخدر را از بندرعباس به لارستان دارند. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و پس از ایست و بازرسی محسوس و نامحسوس خودرو مورد نظر را شناسایی و توقیف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با آنها برخورد می کنند.

### جسدی در انتظار تسویه حساب ماند



پیرمرد خیر یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هزینه بیمارستان زن فوت شده را پرداخت کرد تا جسد او از سردخانه خارج شود. به گزارش فارس، خبر عجیب فوت یک زن کرجی برای ساعاتی در فضای مجازی منتشر شد، مبنی بر اینکه زن ۵۵ ساله کمال شهری که از ده روز پیش برای درمان بیماری سرطان و عفونت شدید ریه در یکی از بیمارستان های کرج بستری بود، ظهر پنجشنبه فوت کرده است. زن ۲۰ ساله بابت هزینه درمانی مادر، دو میلیون و صد هزار تومان پرداخت کرده بود، اما هنوز یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بدهکار بیمارستان بود. او که خودش مادر است و توانایی پرداخت بقیه هزینه بیمارستان را نداشت، توانست جسد مادرش را تحویل بگیرد. سرانجام پیرمرد همسایه که متوجه ماجرا شده بود، با پرداخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هزینه باقیمانده بیمارستان توانست اجازه خروج جسد از سردخانه بیمارستان را بگیرد تا زن جوان، پیکر مادرش را برای خاک سپاری ببرد.